
2024-10-14 10:32:36

Ogłoszenie o zamówieniu (14.10.2024r) - UTM

ZP/41/2024

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Odnowienia subskrypcji rozwiązań zabezpieczających dla urządzenia FORTIGATE
100E na 2025 r. (FortiGate-100E - Unified (UTM) Protection (24x7 FortiCare plus
Application Control, IPS, AV, Web Filtering and Antispam, FortiSandbox Cloud (part
number: FC-10-FG1HE-950-02-12)

Zamawiający: Powiatowy Urząd Pracy w Słubicach Mickiewicza 3  69-100 Słubice.

Pracownikami upoważnionymi do kontaktów z Wykonawcami są:

- w zakresie proceduralnym:

Joanna Kos – kierownik działu OA tel. (95) 7583608 e-mail
organizacyjny@pupslubice.pl

- w zakresie merytorycznym:

Rafał Ossowski - Główny Specjalista tel. (95) 7590925 e-mail
admin@pupslubice.pl

Tryb zamówienia: zapytanie ofertowe do 10.000 PLN.

CPV: 48760000-3, 48219100-7, 48219500-1.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: Zamawiający nie dopuszcza
składania ofert wariantowych.

Termin wykonania zamówienia: realizacja zamówienia : 10 dni od daty zawarcia
umowy.

Wadium: w postępowaniu nie przewiduje się wnoszenia wadium.

Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania
tych warunków:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2024 poz.507)”.

Lp. Warunki oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania
tych warunków



1

Zdolność techniczna lub zawodowa.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy
spełniają warunki, dotyczące dysponowania odpowiednim
potencjałem technicznym.
Oceniając zdolność techniczną lub zawodową wykonawcy,
zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał odpowiedni
potencjał techniczny umożlwiający dostawę przedmiotu zamówienia
na odpowiednim poziomie jakości oraz odpowiedni potencjał
zawodowy – tj. osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.
Ocena warunków spełnienia, będzie dokonana przez Zamawiającego
na podstawie złożonego oświadczenia we formularzu oferty.

 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Nr Kryterium Waga
1 Cena (koszt) 100%

 

Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę należy:

- złożyć w formie pisemnej, opakować w jednej kopercie zaadresowanej na Zamawiającego i
opatrzonej napisem: „Zapytanie ofertowe – subskrypcja Fortigate ” Znak sprawy:
ZP/41/2024”. Nie otwierać do dnia 21.10.2024 r. do godziny 10:00.

- Zamawiający dopuszcza składanie ofert w formie elektronicznej na adres mailowy:,
opatrzonej ważnym podpisem elektronicznym kwalifikowanym do dnia 21.10.2024 r. do
godziny 10:00.

Ofertę należy złożyć jak wyżej wraz z wymaganymi załącznikami:

1. Oświadczenie, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego – załącznik nr 1 (oświadczenie Wykonawcy).

2. Zaproszenie do składania ofert/ Formularz oferty.

Termin związania z ofertą: 30 dni

Niniejsze ogłoszenie nie zobowiązuje Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach do zawarcia
umowy.

 

Załączniki



Typ Opis Data Dodał
Zaproszenie do składania ofert ZP412024 wraz z
formularzem oferty.pdf

Zaproszenie do składania ofert ZP412024 wraz
z formularzem oferty 2024-10-14 10:33:07 Ossowski Rafał

Oświadczenie sankcje Rosja -2024 r..pdf Oświadczenie sankcje Rosja -2024 r. 2024-10-14 10:33:19 Ossowski Rafał

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Rafał Ossowski

Data powstania: 14.10.2024 10:32
Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 27
Wydrukowano z serwisu: pupslubice.pl

Wydrukowano dnia: 2024-10-22 14:29:41


